Протокол КДК от 09.07.17

ПРОТОКОЛ № 19/17

ЗАСЕДАНИЯ КОНТРОЛЬНО-ДИСЦИПЛИНАРНОГО КОМИТЕТА

ФЕДЕРАЦИИ ФУТБОЛА ГОРОДА АРХАНГЕЛЬСКА

09 июля 2017 года                                           Начало: 12 ч. 00 м.

Присутствовали:

Овдин С.А. – Председатель комитета;

Рудаков К.Ю. – член комитета;

Мигалкин Н.С. – член комитета.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение различных нарушений при проведении соревнований под эгидой МОО
ФФГА в период с 04 по 07 июля 2017 года и применение санкций к нарушителям.

УСТАНОВИЛИ:

 1 / 2

Протокол КДК от 09.07.17

1. 05 июля 2017 года, во время проведения матча Чемпионата города Архангельска по
футболу среди мужских команд между командами «Искра» и «Химик», был удалён игрок
команды «Искра» Поваляев Вячеслав за нецензурную брань в адрес судейской бригады.

РЕШИЛИ:

По первому вопросу: В соответствии с п. 1 ст. 95 Дисциплинарного Регламента РФС,
дисквалифицировать игрока команды «Искра» Поваляева Вячеслава сроком на 2 (два)
матча от участия в Чемпионате и Кубке города Архангельска по футболу. Предупредить
руководство команды «Искра» о недопустимости подобных случаев в дальнейшем.

 2 / 2